
 

 

Słupia Wielka, 06.02.2026r. 

 

C.TAE.220.39.2025 

 

 

Na podstawie Zarządzenie nr 68/2025 

z dnia 25.11. 2025 r. 

Dyrektora Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych 

podaję do publicznej wiadomości: 

 

informację o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie części 

nieruchomości Centralnego Ośrodka Badania Odmian Roślin Uprawnych (COBORU) 

w miejscowości Szczecin Dąbie 

który odbył się w dniu 30 stycznia 2026 r.  o godzinie 11.00 w centrali COBORU  

w Słupi Wielkiej 34 

 

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości, położonej w województwie 

zachodniopomorskim, powiat Szczecin, jednostka ewidencyjna Miasto Szczecin, obręb Dąbie 

806, podzielonej na 3 bloki sprzedawane niezależnie od siebie, na które składają się 

następujące działki ewidencyjne:  

BLOK A: działki numer 22, 23, 24, 25/2, 26, 27,3 o powierzchni 16,6058 ha; 

BLOK B: działki numer 15, 16, 17, 18, 19, 20, o powierzchni 12,9348 ha; 

BLOK C: działki numer 10/1, 10/5, 12/3, o powierzchni 6,5938 ha, 

dla których urządzona jest księga wieczysta nr SZ1S/00150034/5, prowadzona przez Sąd 

Rejonowy Szczecin-Prawobrzeże i Zachód w Szczecinie, X Wydział Ksiąg Wieczystych, 

zgodnie z obowiązującym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczonej pod 

tereny zabudowy usługowej, produkcyjnej, magazynów i składów.                

 

Cena wywoławcza BLOKU A: 46.100.000,00 zł netto (słownie: czterdzieści sześć milionów sto 

tysięcy złotych 00/100) 

Cena wywoławcza BLOKU B: 28.700.000,00 zł netto (słownie: dwadzieścia osiem milionów 

siedemset tysięcy złotych 00/100). 

Cena wywoławcza BLOKU C: 15.300.000,00 zł netto (słownie: piętnaście milionów trzysta 

tysięcy złotych 00/100) 

 

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – brak ofert 

Liczba podmiotów dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0 

Uzasadnienie: nie zostało wniesione wadium w wymaganym terminie, tj. do dnia 26 stycznia 

2026 r. 

  

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu – 0  

Uzasadnienie: żaden oferent nie zarejestrował się na przetarg.  

Nabywca nieruchomości – nie został wyłoniony. 

 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym. 


